平成３０年 ７月１７日

各  位

豊 橋 日 独 協 会

会 長 神 野 吾 郎

「ドイツフェアー開催記念セレモニー」のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご活躍のことと推察申し上げます。

平素は当協会の活動に対し、ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「平成30年度豊橋市とドイツとの交流事業」の「食の交流」事業として、パートナーシティー協

定を締結しておりますヴォルフスブルク市からドイツ人シェフ1名（MR.ダニエル・クルーゲ）を8月上旬か

ら下旬までの約1ヶ月間、豊橋駅前の“ホテルアークリッシュ豊橋”をメインに受入れることになりました。

つきましては、同ホテルで8月7日（火）から26日（日）まで開催される『ドイツフェアー in Toyohashi』

のオープニングイベントとして【ドイツフェアー開催記念セレモニー】が下記のとおり行われます。大勢で

セレモニーを盛り上げたいと思いますので、会員の皆様はもちろん、ご家族、ご友人など多くの皆様をお誘

いいただき、是非会場まで足を運んでいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時：平成30年 8月 7日(火) ドイツフェアー 17時30分～22時00分

★セレモニー  18時30分～19時15分

２．場 所：ホテルアークリッシュ豊橋 ザ・ガーデン（豊橋市駅前大通1-55）

３．会 費：5,000円/人（当日、会場にて申し受けます）

４．参加者：100名以上（豊橋市、豊橋市国際交流協会、豊橋日独協会、アークリッシュ豊橋、VGJ、その他）

５．その他：詳細は、別添チラシをご参照下さい。

※今回は「事前予約制
．．．．．

」となります。ご参加いただける方は、下段の申込書に必要事項を記入の上、7月31

日（火）迄にメール又はFAXにてお申し込み願います。なお、7月31日から「キャンセルチャージ」がか

かりますので、ご注意願います。

【お問い合せ先】豊橋日独協会事務局 福田（中部ガス株式会社 秘書室）TEL：0532-51-1205

以 上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

豊橋日独協会事務局 行   ＜FAX：（0532）51－1274  E-Mail：jdtoyo@chubugas.co.jp＞

参 加 申 込 書

会社・団体名 氏 名 連絡先

職場（              ）

携帯（              ）

職場（              ）

携帯（              ）

職場（              ）

携帯（              ）

※連絡先は、職場・携帯の両方を必ず記載して下さい。

要 事前予約